
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 4. 4. 2022 

 

 

 

č. 76/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje pronájem bytu o velikosti 2+1, o výměře 47,94 m
2
 v areálu 

Mateřské školy Lojovická, Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 – Libuš paní 

Petře Lehovcové, bytem Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4  - Libuš 

s účinností od 1. 7. 2022 na dobu určitou jednoho roku, za měsíční 

nájemné ve výši 11.870,- Kč bez služeb spojených s užíváním bytu, 

2. schvaluje uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 2015064093 

ze dne 23. 6. 2015 s paní Petrou Lehovcovou, bytem Lojovická 557/12, 

142 00 Praha 4 – Libuš, na dobu určitou od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2023, 

3. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

č. 77/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2015044023 

s příspěvkovou organizací Mateřská škola Mezi Domy, se sídlem Mezi 

Domy 373, 142 00 Praha 4 – Písnice, IČO: 60437944 za účelem užívání 

učebny, výdejny jídla, sociálního zařízení a chodby, v přízemí objektu 

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4 – Písnice (Klub Junior) pro adaptační 

skupinu pro předškolní vzdělávání dětí zasažených válečným konfliktem 

na Ukrajině, 

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka předložením návrhu Dodatku 

ke schválení na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Libuš. 
 

 

č. 78/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. bere na vědomí Smlouvu o dlouhodobém pronájmu dvou plynových lahví 

za cenu 5.628,- Kč/1lahev/2roky bez DPH, 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o dlouhodobém pronájmu plynových lahví 

na svařování s firmou Linde Gas, a.s., U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 

9, IČ 00011754, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 

v Praze oddíl B vložka 411, na dobu dvou let od 12. 4. 2022 do 11. 4. 

2024, 



Strana 2 (celkem 2) 

3. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem této smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
č. 79/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s ukončením smluvního vztahu s obchodní společnosti CCS 

Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 

Libeň, 180 00 Praha 8 č. X85116 ze dne 15. 4. 2011 ke dni 30. 4. 2022, 

2. schvaluje vystavení Objednávky společnosti ORLEN Unipetrol RPA 

s.r.o.,  IČ: 275 97 075, se sídlem Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670, 

zastoupena prostřednictvím ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, 

odštěpný závod, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4,  

zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp.zn. A 77321 

na dodávku pohonných hmot na dobu neurčitou pro JSDH Písnice, 

3. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem této Objednávky, 

která je nedílnou součásti tohoto usnesení. 
 

 
č. 80/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s nevyužitím přidělené dotace na akci „Komunitní sál Meteo“ 

č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002225 z Operačního programu Praha – pól růstu 

ČR Základní škole Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 -  

Libuš v částce 900 000 Kč z důvodu nepřiměřeného nárůstu nákladů 

způsobených extrémním růstem cen stavebních hmot a prací v roce 2022 a 

z důvodu upřednostnění jiného projektu vzájemně odsouhlaseného mezi 

vedením MČ Praha-Libuš a ZŠ Meteorologická – vybudování Sportovního a 

rekreačního areálu včetně venkovní učebny. 
 

 

č. 81/2022 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

schvaluje výši mimořádných odměn ředitelce mateřské školy a řediteli základní 

školy zřizovaných městskou částí Praha-Libuš za probíhající školní rok 

2021/2022 dle přílohy č. 1, která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 
 


